
Resultado del Sorteo de Plazas por Actividad

NATACION INFANTIL

11-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 16:20 A 17:10 HORAS

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA ADMITIDO

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA ADMITIDO

249358 ALVAREZ ALONSO BERTA ADMITIDO

249360 ALVAREZ ALONSO CARLOTA ADMITIDO

248690 GARCIA VILLA ISMAEL ADMITIDO

248693 GONZALEZ GARCIA ADRIAN ADMITIDO

245956 MARTIN MARTINEZ IRIA ADMITIDO

249789 OCEJO LOPEZ AINARA ADMITIDO

242099 PEDREJON LORENC DARIO ADMITIDO

249661 ROZADOS PARDO AITANA ADMITIDO

248006 TERRON LLORENTE CLAUDIA ADMITIDO

245989 TERRON LLORENTE VALERIA ADMITIDO

246086 GANCEAR ELENA EN LISTA DE ESPERA

222172 GANCEAR RUBEN BENJAMIN EN LISTA DE ESPERA

235099 PAZ CASTANEDO HUGO EN LISTA DE ESPERA

246057 VALERO CANO MATEO EN LISTA DE ESPERA

12-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 17:15 A 18:05 HORAS

236923 LOPEZ-TAFALL AGUADO JESUS ADMITIDO

253565 MORETA ZAMBRANO KEISY YOSELYN ADMITIDO

235099 PAZ CASTANEDO HUGO ADMITIDO

249177 VOZIAN EMILIA ADMITIDO

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA NO ADMITIDO

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA NO ADMITIDO

248690 GARCIA VILLA ISMAEL NO ADMITIDO

245956 MARTIN MARTINEZ IRIA NO ADMITIDO

249789 OCEJO LOPEZ AINARA NO ADMITIDO

248006 TERRON LLORENTE CLAUDIA NO ADMITIDO

245989 TERRON LLORENTE VALERIA NO ADMITIDO

13-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 18:10 A 19:00 HORAS

245811 ALONSO DELGADO JORGE ADMITIDO

248696 GONZALEZ GARCIA ANDREA ADMITIDO

viernes, 26 de marzo de 2021 Page 1 of 6



Resultado del Sorteo de Plazas por Actividad

248697 GONZALEZ GARCIA DIEGO ADMITIDO

233006 MERODIO DE LA LASTRA NIEVES ADMITIDO

233005 MERODIO DE LA LASTRA NORA ADMITIDO

249810 RUBIO GOVEA DANIEL ADMITIDO

250194 TOMBAS OVANDO AMANDA SARAY ADMITIDO

252523 TOMBAS OVANDO JOHN FRANCISCO ADMITIDO

253579 AGUIRRE CÁRDENAS EZEQUIEL NO ADMITIDO

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA NO ADMITIDO

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA NO ADMITIDO

253585 GONZÁLEZ GONZALEZ JAVIER NO ADMITIDO

245956 MARTIN MARTINEZ IRIA NO ADMITIDO

234405 MUNGUIA GARCIA CARLOS NO ADMITIDO

246286 NAZOA GARCIA SANTIAGO ALBERTO NO ADMITIDO

235099 PAZ CASTANEDO HUGO NO ADMITIDO

248006 TERRON LLORENTE CLAUDIA NO ADMITIDO

245989 TERRON LLORENTE VALERIA NO ADMITIDO

249177 VOZIAN EMILIA NO ADMITIDO

14-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO LUNES Y MIERCOLES DE 19:05 A 19:55 HORAS

230435 AGUADO SAN MILLAN DAVID ADMITIDO

230434 AGUADO SAN MILLAN IRENE ADMITIDO

252489 CADAVID  CORRALES JUAN FERNANDO ADMITIDO

252509 CADAVID  CORRALES SAMANTHA ADMITIDO

253585 GONZÁLEZ GONZALEZ JAVIER ADMITIDO

236912 IGLESIAS MERINO ARITZ ADMITIDO

246286 NAZOA GARCIA SANTIAGO ALBERTO ADMITIDO

253625 PACHERRES LOPEZ JAYDAN DELANUA ADMITIDO

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA NO ADMITIDO

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA NO ADMITIDO

249358 ALVAREZ ALONSO BERTA NO ADMITIDO

249360 ALVAREZ ALONSO CARLOTA NO ADMITIDO

238292 GUTIERREZ ARCE ALBA NO ADMITIDO

238199 GUTIERREZ ARCE PAULA NO ADMITIDO

245956 MARTIN MARTINEZ IRIA NO ADMITIDO

235099 PAZ CASTANEDO HUGO NO ADMITIDO

249661 ROZADOS PARDO AITANA NO ADMITIDO

217550 VALDEOLMILLOS ROMERO SARA NO ADMITIDO
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15-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO MARTES Y JUEVES DE 16:20 A 17:10 HORAS

222471 ALONSO IRIMIA DANIELA ADMITIDO

222472 ALONSO IRIMIA JULIA ADMITIDO

222473 ALONSO IRIMIA MATEO ADMITIDO

246086 GANCEAR ELENA ADMITIDO

222172 GANCEAR RUBEN BENJAMIN ADMITIDO

239683 TABOADA DAZA ALEJANDRA ADMITIDO

239682 TABOADA DAZA ALVARO ADMITIDO

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA NO ADMITIDO

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA NO ADMITIDO

235099 PAZ CASTANEDO HUGO NO ADMITIDO

241422 RADA ALONSO MARTINA NO ADMITIDO

249661 ROZADOS PARDO AITANA NO ADMITIDO

16-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO MARTES Y JUEVES DE 17:15 A 18:05 HORAS

253601 ARIAS MARTINEZ ADRIAN ADMITIDO

253620 FUENTES SETIEN MARCOS ADMITIDO

253559 GONZÁLEZ PORTILLO ANGIE GISELLE ADMITIDO

238742 GONZALEZ RODRIGUEZ GABRIELA ADMITIDO

244822 JAYO CRUZ VERA ADMITIDO

253586 LÓPEZ TORALES VANESSA MONTSERRAT ADMITIDO

245084 MONTES GALLART ALEJANDRA ADMITIDO

241422 RADA ALONSO MARTINA ADMITIDO

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA NO ADMITIDO

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA NO ADMITIDO

253575 AMUZU VALDEZ SENNA NO ADMITIDO

236923 LOPEZ-TAFALL AGUADO JESUS NO ADMITIDO

235099 PAZ CASTANEDO HUGO NO ADMITIDO

253573 VALDEZ GARCIA AINHOA JAMILETH NO ADMITIDO

249177 VOZIAN EMILIA NO ADMITIDO

17-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO MARTES Y JUEVES DE 18:10 A 19:00 HORAS

253581 ALNAYF HAMEDA ABDO ADMITIDO

253582 ALNAYF NAYF ABDO ADMITIDO

253575 AMUZU VALDEZ SENNA ADMITIDO

244205 AUÑON LOPEZ NICOLAS ADMITIDO

238292 GUTIERREZ ARCE ALBA ADMITIDO

238199 GUTIERREZ ARCE PAULA ADMITIDO
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233488 MARTIN RUIZ FRANCISCO ADMITIDO

253512 OSORIO CEBALLOS ANDREW ADMITIDO

253630 RICA BEZANILLA JUAN ADMITIDO

249126 RUIGOMEZ DE LA FUENTE MATEO ADMITIDO

249125 RUIGOMEZ. DE LA FUENTE ILLAN ADMITIDO

253573 VALDEZ GARCIA AINHOA JAMILETH ADMITIDO

235099 PAZ CASTANEDO HUGO EN LISTA DE ESPERA

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA NO ADMITIDO

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA NO ADMITIDO

253620 FUENTES SETIEN MARCOS NO ADMITIDO

236923 LOPEZ-TAFALL AGUADO JESUS NO ADMITIDO

245956 MARTIN MARTINEZ IRIA NO ADMITIDO

210793 MARTIN RUIZ MARIA NO ADMITIDO

233489 MARTIN RUIZ ROMINA NO ADMITIDO

245084 MONTES GALLART ALEJANDRA NO ADMITIDO

253565 MORETA ZAMBRANO KEISY YOSELYN NO ADMITIDO

234405 MUNGUIA GARCIA CARLOS NO ADMITIDO

241422 RADA ALONSO MARTINA NO ADMITIDO

217550 VALDEOLMILLOS ROMERO SARA NO ADMITIDO

249177 VOZIAN EMILIA NO ADMITIDO

18-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO MARTES Y JUEVES DE 19:05 A 19:55 HORAS

245487 DIAGO AMO IRENE ADMITIDO

210793 MARTIN RUIZ MARIA ADMITIDO

233489 MARTIN RUIZ ROMINA ADMITIDO

253626 PACHERRES LOPEZ VALERIA DANILET ADMITIDO

249521 PEREDA SOLANO MARINA ADMITIDO

218666 RUIZ GOMEZ DE LA CASA IVAN ADMITIDO

217550 VALDEOLMILLOS ROMERO SARA ADMITIDO

238272 ALMEIDA MATANZAS LUCIA NO ADMITIDO

238274 ALMEIDA MATANZAS PAULA NO ADMITIDO

253601 ARIAS MARTINEZ ADRIAN NO ADMITIDO

244205 AUÑON LOPEZ NICOLAS NO ADMITIDO

253620 FUENTES SETIEN MARCOS NO ADMITIDO

238292 GUTIERREZ ARCE ALBA NO ADMITIDO

238199 GUTIERREZ ARCE PAULA NO ADMITIDO

245956 MARTIN MARTINEZ IRIA NO ADMITIDO

233488 MARTIN RUIZ FRANCISCO NO ADMITIDO
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235099 PAZ CASTANEDO HUGO NO ADMITIDO

253630 RICA BEZANILLA JUAN NO ADMITIDO

249661 ROZADOS PARDO AITANA NO ADMITIDO

19-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO VIERNES DE 16:20 A 17:10 HORAS

235894 ANTON GUIVEHCHIAN CLARA ADMITIDO

235893 ANTON GUIVEHCHIAN PEDRO ADMITIDO

252029 LANZ ZUBIZARRETA AITOR ADMITIDO

252030 LANZ ZUBIZARRETA UNAI ADMITIDO

239954 LOPEZ DIEGO MARTIN ADMITIDO

218775 MINGUEZ SAN EMETERIO ASIER ADMITIDO

229418 MINGUEZ SAN EMETERIO JORGE ADMITIDO

245864 NAVAS SAN JOSE MICHELLE ADMITIDO

238305 OTERO BARDON BRUNO ADMITIDO

240581 PEÑA SANTIAGO DIEGO ADMITIDO

245657 ROMERO PEREIRA PABLO ADMITIDO

249718 RUIZ FRANDE SERGIO ADMITIDO

246373 LANZ ZUBIZARRETA AINHOA EN LISTA DE ESPERA

235099 PAZ CASTANEDO HUGO EN LISTA DE ESPERA

253568 BLAN PEREZ CANDELA NO ADMITIDO

245933 FERNANDEZ QUIJANO DANIEL NO ADMITIDO

248006 TERRON LLORENTE CLAUDIA NO ADMITIDO

245989 TERRON LLORENTE VALERIA NO ADMITIDO

20-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO VIERNES DE 17:15 A 18:05 HORAS

253568 BLAN PEREZ CANDELA ADMITIDO

246191 HEREDIA CASA NATALIA ADMITIDO

245855 LEDESMA COS DAMIAN ANDRES ADMITIDO

245856 LEDESMA COS VALERIA VERONICA ADMITIDO

253151 LÓPEZ KUNZ DIEGO ADMITIDO

253152 LÓPEZ KUNZ EVA ADMITIDO

253567 MONSERRAT FABRE JOAQUÍN ADMITIDO

253575 AMUZU VALDEZ SENNA NO ADMITIDO

245933 FERNANDEZ QUIJANO DANIEL NO ADMITIDO

253559 GONZÁLEZ PORTILLO ANGIE GISELLE NO ADMITIDO

253586 LÓPEZ TORALES VANESSA MONTSERRAT NO ADMITIDO

236923 LOPEZ-TAFALL AGUADO JESUS NO ADMITIDO

235099 PAZ CASTANEDO HUGO NO ADMITIDO
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245657 ROMERO PEREIRA PABLO NO ADMITIDO

253573 VALDEZ GARCIA AINHOA JAMILETH NO ADMITIDO

21-PISCINA CUBIERTA COMPLEJO VIERNES DE 18:10 A 19:00 HORAS

253579 AGUIRRE CÁRDENAS EZEQUIEL ADMITIDO

249606 DIAZ PELAEZ SANTIAGO ADMITIDO

245933 FERNANDEZ QUIJANO DANIEL ADMITIDO

227280 GARCIA RODILLA ALEJANDRO ADMITIDO

214774 GONZALEZ ESTEBAN PAOLA ADMITIDO

234405 MUNGUIA GARCIA CARLOS ADMITIDO

239402 NINA HOLGUIN CARLOS DANIEL ADMITIDO

219001 NINA HOLGUIN LUIS FERNANDO ADMITIDO

235990 URSU PUSCA CRISTIAN ADMITIDO

235992 URSU PUSCA LAVINIA ADMITIDO

235991 URSU PUSCA PATRICIA ADMITIDO

253575 AMUZU VALDEZ SENNA NO ADMITIDO

253568 BLAN PEREZ CANDELA NO ADMITIDO

238292 GUTIERREZ ARCE ALBA NO ADMITIDO

238199 GUTIERREZ ARCE PAULA NO ADMITIDO

245855 LEDESMA COS DAMIAN ANDRES NO ADMITIDO

245856 LEDESMA COS VALERIA VERONICA NO ADMITIDO

235099 PAZ CASTANEDO HUGO NO ADMITIDO

253630 RICA BEZANILLA JUAN NO ADMITIDO

245657 ROMERO PEREIRA PABLO NO ADMITIDO

253573 VALDEZ GARCIA AINHOA JAMILETH NO ADMITIDO
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